
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 239 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

– Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 9 marca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2021 r.                             wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w  § 1 kwotę 38.823.127  zł zwiększa się o kwotę 3.380.024 zł do kwoty 42.203.151 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 38.083.094 zł  i dochody majątkowe w kwocie 4.120.057 zł  w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. w § 2 kwotę 40.199.366 zł zwiększa się o kwotę 3.380.024 zł do  kwoty 43.579.390 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 35.469.222 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.110.168  zł w związku, z czym w załączniku 
nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 2 kwotę 998.988 zł zwiększa  się o kwotę 10.000 zł do kwoty  1.008.988 zł. 

4. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 2179



 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2179



Budżet Gminy Krasnystaw
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/200/2021 
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 -

 po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 38 823 127,00 0,00 3 380 024,00 42 203 151,00

Dochody bieżące 37 989 570,00 0,00 93 524,00 38 083 094,00

Dochody własne i dotacje na zadania własne 27 101 798,00 0,00 49 964,00 27 151 762,00

Dział 758 Różne rozliczenia 11 405 704,00 0,00 22 000,00 11 427 704,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 22 000,00 22 500,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 940,00 10 940,00
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 11 060,00 11 060,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 27 964,00 27 964,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 27 964,00 27 964,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
0,00 0,00 27 964,00 27 964,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 229 977,00 0,00 43 560,00 273 537,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00

Dochody majątkowe 833 557,00 0,00 3 286 500,00 4 120 057,00

Dochody własne i dotacje na zadania własne 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Rozdz.75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Programy finansowane z udziałem środków UE 828 557,00 0,00 286 500,00 1 115 057,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 286 500,00 286 500,00

Rozdz.70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 286 500,00 286 500,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytor.

0,00 0,00 286 500,00 286 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia  2021 r. 1    z 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2179



Budżet Gminy Krasnystaw

Załącznik Nr 2
do uchwały  Nr  XXIV/200/2021
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 40 199 366,00 0,00 3 380 024,00 43 579 390,00
Wydatki bieżące 35 375 698,00 0,00 93 524,00 35 469 222,00

wynagrodzenia i składki 15 857 620,00 0,00 8 333,00 15 865 953,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 548 881,00 0,00 27 964,00 11 576 845,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 689 149,00 0,00 47 227,00 6 736 376,00

dotacje 933 940,00 0,00 10 000,00 943 940,00

Wydatki majątkowe 4 823 668,00 0,00 3 286 500,00 8 110 168,00

inwestycje J.S.T. 3 659 638,00 0,00 3 080 000,00 6 739 638,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 191 842,00 0,00 206 500,00 398 342,00

Wydatki na zadania własne 25 097 747,00 0,00 3 326 464,00 28 424 211,00
Wydatki bieżące 24 452 348,00 0,00 39 964,00 24 492 312,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 262 118,00 0,00 27 964,00 1 290 082,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 601 222,00 0,00 12 000,00 6 613 222,00

Wydatki majątkowe 645 399,00 0,00 3 286 500,00 3 931 899,00

inwestycje J.S.T. 453 557,00 0,00 3 080 000,00 3 533 557,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 191 842,00 0,00 206 500,00 398 342,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 28 752,00 0,00 80 000,00 108 752,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 600 Transport i łączność 851 960,00 0,00 3 007 000,00 3 858 960,00
Wydatki bieżące 620 324,00 0,00 7 000,00 627 324,00

wydatki na realizację zadań statutowych 580 679,00 0,00 7 000,00 587 679,00

Wydatki majątkowe 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

inwestycje J.S.T. 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 846 462,00 0,00 3 007 000,00 3 853 462,00
Wydatki bieżące 614 826,00 0,00 7 000,00 621 826,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  29 kwietnia 2021 r.  1    z 3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2179



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 575 181,00 0,00 7 000,00 582 181,00

Wydatki majątkowe 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

inwestycje J.S.T. 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 181,00 0,00 5 000,00 345 181,00
Wydatki bieżące 340 181,00 0,00 5 000,00 345 181,00

wydatki na realizację zadań statutowych 224 400,00 0,00 5 000,00 229 400,00

Rozdz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 975,00 0,00 27 964,00 233 939,00
Wydatki bieżące 205 975,00 0,00 27 964,00 233 939,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 198,00 0,00 27 964,00 53 162,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 27 964,00 47 964,00
Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 27 964,00 47 964,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 27 964,00 47 964,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 226,00 0,00 206 500,00 1 689 726,00
Wydatki majątkowe 240 671,00 0,00 206 500,00 447 171,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 191 842,00 0,00 206 500,00 398 342,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 281 130,00 0,00 206 500,00 487 630,00
Wydatki majątkowe 240 671,00 0,00 206 500,00 447 171,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 191 842,00 0,00 206 500,00 398 342,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 960 231,00 0,00 43 560,00 2 003 791,00
Wydatki bieżące 243 755,00 0,00 43 560,00 287 315,00

wynagrodzenia i składki 204 883,00 0,00 8 333,00 213 216,00

wydatki na realizację zadań statutowych 38 872,00 0,00 35 227,00 74 099,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00
Wydatki bieżące 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00

wynagrodzenia i składki 48 949,00 0,00 8 333,00 57 282,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 871,00 0,00 35 227,00 37 098,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00
Wydatki bieżące 50 820,00 0,00 43 560,00 94 380,00

wynagrodzenia i składki 48 949,00 0,00 8 333,00 57 282,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 871,00 0,00 35 227,00 37 098,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

998 988,00 0,00 10 000,00 1 008 988,00

Wydatki bieżące 21 800,00 0,00 10 000,00 31 800,00

dotacje 21 800,00 0,00 10 000,00 31 800,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  29 kwietnia 2021 r.  2    z 3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2179



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dotacje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dotacje 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  29 kwietnia 2021 r.  3    z 3   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2179



        Załącznik nr 3 
        do uchwały Nr XXIV/200/2021 

Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  / po zmianach/ 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto
wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60013 Województwo Lubelskie   776 000 
600 60014 Powiat Krasnostawski   196 188 
600 60016 Miasto Krasnystaw   20 000 
900 90013 Miasto Zamość   1 800 
921 92195 Miasto Krasnystaw   10 000 
921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
470 000 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 
Nadolnej - Biblioteka 

130 000 
  

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   

 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  

195 140  
 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 
społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 
terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 
wsparcia w warunkach lokalnych, 
przeciwdziałających  wykluczeniu 
społecznemu 

  
 

9 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 
dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym oraz członków i rodzin 

  
5 000 

851 85154 Zorganizowanie  wypoczynku letniego  dla 
dzieci i młodzieży w wieku 9-18 lat z rodzin  
dotkniętych problemem alkoholowym  

  
10 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 
poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 
imprez i projektów, realizowanych przez 
organizacje sportowe oraz placówki 
oświatowe, organizowanie gminnych imprez 
i programów sportowo-rekreacyjnych, 
wspieranie młodych talentów 

  

29 500 

851 85154 Prowadzenie lokalnych kampanii 
edukacyjnych związanych z profilaktyką 
problemów alkoholowych i zdrowym trybem 
życia 

  

3 500 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 
prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 
organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

  
60 000 

Ogółem 795 140  1 120 988 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2179



Budżet Gminy Krasnystaw

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIV/200/2021
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 3 659 638,00 0,00 3 080 000,00 6 739 638,00

Wydatki na zadania własne 453 557,00 0,00 3 080 000,00 3 533 557,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 600 Transport i łączność 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 636,00 0,00 3 000 000,00 3 231 636,00
Budowa drogi gminnej do terenów inwestycyjnych w Siennicy Nadolnej 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  29 kwietnia 2021 r.  1    z 1   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2179



Załącznik nr 5

uchwały  Nr XXIV/200/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 855 85516 114 147          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 94 380,00       

SP Jaślików 801 80195 94 380,00       Unia Europejska
94 380,00       

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1. UG Krasnystaw 801 80101 1 484 605       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.2 UG Krasnystaw 600 60016 1 584 684       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2021i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

11 111,00                              

Projekt:  "Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe dzieciństwo"
192 935,00                             

181 824,00                             

Projekt: " modeLOWE Lokalne Ośrodki  Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych"

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku  /po 

zmianach/

276 204,00                             

11 111,00                              

287 315,00                            

Projekt : Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Małochwieju Dużym 1 484 605,00                          

974 773,00                             

Przebudowa drogi gminnej nr 126033L w msc. Krupiec i 

Wincentów

1 584 685,00                          

943 503,00                             

641 182,00                             

509 832,00                             

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2179



2.3 UG Krasnystaw 921 92109 131 791          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

131 791,00                             

83 858,00                              

47 933,00                              

1 210 058,00                          

-                                          

3 201 081,00                         

2 002 134,00                          

1 198 947,00                          

3 488 396,00                    

2 278 338,00                          

Rozwój Infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w msc. 

Siennica Nadolna

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2179



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXIV/200/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 29 kwietnia  2021 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2021

1. 
"modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych 

i defaworyzowanych

801-80195 2020-2021 94 380,00                               

2.
Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe 

dzieciństwo
855-85516 2019-2021 192 935,00                             

287 315,00                             

1.
Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Małochwieju Dużym

801-80101 2017-2021 1 484 605,00                                

Razem wydatki inwestycyjne 1 484 605,00                         

Ogółem wydatki x x 1 771 920,00                     

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2021 /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2179


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6

		2021-05-13T10:50:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




